

**GMINA LEONCIN**

ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin
tel./fax: (22) 785-66-00; 785-65-82; 785-65-85,
e-mail: ug.leoncin@tlen.pl

Leoncin, 20 kwietnia 2022 r.

Znak postępowania: GK.271.PN.2.2022

Zamawiający:
GMINA LEONCIN
ul. Partyzantów 3,
05-155 Leoncin

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „*Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Leoncin*”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Urząd Gminy Leoncin

Pytanie 1. Czy istniejące luksfery w budynku Urzędu Gminy pozostają czy należy je wymienić?

Odpowiedź: W ramach przedmiotowego zamówienia Zamawiający planuje wymianę istniejących luksferów w budynku Urzędu Gminy Leoncin. Zamawiający pozostawia Wykonawcy przedstawienie propozycji techniki i materiałów, które zostaną zaakceptowane na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie 2. Istniejąca instalacja fotowoltaiczna na budynku Urzędu Gminy Leoncin koliduje z ociepleniem dachu, czy powinna ona być zdemontowana i zamontowana ponownie?

Odpowiedź: TAK - instalacja fotowoltaiczna w związku z ociepleniem dachu powinna zostać zdemontowana i zamontowana ponownie.

Niniejsze wyjaśnienie staje się integralną częścią dokumentacji postępowania.

Mając na uwadze termin pozostały na przygotowanie i złożenie oferty przez Wykonawców, Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

WÓJT GMINY
Adam Mirosław Krawczak